pozemku parc. reg. E KN č. 516/101, k. ú. Podtureň, uvedené v článku 1 bod 2 písm. 
d) tejto zmluvy. 

Článok  2 
Kúpna cena  a  platobné podmienky 

1. Kúpna cena za Predmet kúpy bola účastníkmi zmluvy vzájomne dohodnutá celkovo v 

celkovej výške 7.712,03 EUR (slovom: sedemtisíc sedemstodvanásť eur tri centy), 
a síce: 

a) za pozemok parc. reg. C KN č. 447/50, uvedený v článku 1 bod 2 písm. a) tejto 

zmluvy vo výške 15,- EUR / m2, t. j. za výmeru 513,33 m2, pripadajúcu na 
prevádzaný spoluvlastnícky podiel celkovo o veľkosti 80/96 k celku, predstavuje 
kúpna cena 7.699,95 EUR (slovom: sedemtisíc šesťstodeväťdesiatdeväť eur 
deväťdesiatpäť centov); 

b) za pozemok parc. reg. C KN č. 810/1, uvedený v článku 1 bod 2 písm. b) tejto 
zmluvy vo výške 1,- EUR (slovom: jedno euro) za celú výmeru prevádzaného 
pozemku; 

c) za pozemok parc. reg. C KN č. 819, uvedený v článku 1 bod 2 písm.